
1256

270

590

693
252

348 364

397
249

194

 

Šalys, iš kurių dalyvių buvo 
daugiausia:

Platform 
EU Health 

Policy
LIVE     Webinars

2 0 2 5

ES sveikatos politikos platforma
Tiesioginiai internetiniai seminarai.  

2024 m. statistika

Šiais ekologiniu požiūriu tvariai rengiamais tiesioginiais internetiniais seminarais Sveikatos politikos platforma 
skatina ES visuomenės sveikatos srities veiklą ir sveikatos srities suinteresuotųjų subjektų bendradarbiavimą. Nuo 
2017 m. liepos mėn., kai pradėti rengti #EUHPP tiesioginiai internetiniai seminarai, daugiau kaip 340-yje seminarų 
dalyvavo beveik 48 000 žmonių.

2024 m. tiesioginiuose internetiniuose 
seminaruose dalyvavo daugiau kaip 
7 800 žmonių, o užsiregistruodami 

susidomėjimą pareiškė daugiau kaip 
13 100 asmenų

7 800

INTERNETINIŲ SEMINARŲ  
VEIKLA 2024 M. AUDITORIJA 2024 M.

2024 m. Sveikatos politikos 
platformoje surengti 60 internetiniai 

seminarai

60

59 proc. 
užsiregistravusiųjų 

tiesioginiuose 
internetiniuose 

seminaruose dalyvavo

59%

Visas tiesioginių diskusijų 
valandų skaičius

100

Prisijungė dalyviai iš 104 
skirtingų šalių

104


